
エレベーター
一部改修工事のお知らせ
いつも西脇ロイヤルホテルをご利用いただき、

誠にありがとうございます。
この度、エレベーター改修工事のため、下記
日程でご利用を一部制限させていただきます。

2025年 7 月 14 日(月)～

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【実施日】

※上記期間中は、エレベーターのご利用を
一部制限させていただきます。

9:00 ~ 17:30 予定

また、エレベーター付近につきましては、工事の音が
響く場合がございますので、ご理解の程お願いいたします。

2025年 7 月 18 日(金)




